裝

訂

線

明道大學　函
地址：彰化縣埤頭鄉文化路369號
聯絡人：吳湘榆
電話：048876660　分機：7351

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月20日

發文字號：明道教研字第0988100075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明二（2009私立大學產學合作機制與法規及實例研討會.doc，共1個電子檔

案）

主旨：本校訂於98年12月4日辦理「2009私立大學產學合作機制

與法規及實例研討會」，敬請惠允於  貴校網站公告，並

鼓勵  貴校師生踴躍參加。請  查照。

說明：

一、本案由中華民國私立大學校院協進會指導辦理，旨在為建

立私立大學與企業產學合作之嚴謹法制規章，並從現有成

功案例中，獲得有用的學習經驗，以減少嘗試錯誤，本校

特聘請國內私立大學提供與企業產學合作成功案例為主軸

及期透過邀請知名學者前來指導，以深入探討如何在私立

大學與企業之間建立適當的產學合作機制，並試著從相關

法令的檢討與檢視中，獲得促進私立大學與企業進行成功

產學合作的有效機制，創造私立大學與企業雙贏的環境。

二、檢附計畫書(含計畫內容、徵稿須知、徵稿報名表及參加

報名表)。本研討會之相關網址

：http://www.mdu.edu.tw/~ita

三、聯絡人:陳柏富先生、陳郁婷小姐，04-8876660分機7351。

正本：私立大學院校

副本：本校總務處、本校產學合作處
電子公文
交 換 章

98/10/22
10:47:08

第 1 頁 共 2 頁

2049178451

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校　長　汪　大　永

第 2 頁 共 2 頁

2049178451

	慈濟大學